lo aprueba." Uldarico Munier (tract. de Sacram. poenit. cap. 8 art. 2) se explica así: "Delegata jurisdictio habetur ex commissione hujus qui ordinaria jurisdictione pollat. Aliquid jurisdictionis delegatae est approbatio: haec enim non tantum est Episcopi testimonium juridicum de Sacerdotis alicujus habilitate sufficienti ad excipiendas confessiones, sed simul consensus ac deputatio ad id officii in Dioecesi obvendum." Gousset, núm. 746, dice que: "como segun la costumbre actual, el Obispo delega la facultad, junto con la aprobacion, ha venido á quedar sin ejercicio el poder que antes tenian de delegarla los párrocos." Lo mismo asienta Gury en el 2.º tom. de su compendio de Teología moral: "Olim jurisdictio delegata communiter á Parochis, et approbatio tantum ab Episcopis concedebantur. Nunc autem, ex introducta consuetudine ut Episcopi delegationem cum approbatione tribuant, factas delegandi Parochum inanis facta est. Hinc jurisdictio usu communi etiam approbatio dicitur." Pero, sobre todo, tenemos el Concilio III Provincial Mexicano que, al hablar de este punto, [Lib. 5.º tít. 12 de Poenitentibus et remissionibus § 2.] dispone lo siguiente: "Juxta praescriptum Concilii Tridentini, cujus auctoritate sequuta haec Synodus, omnibus hujus Provinciae Sacerdotibus, tam saecularibus quam regularibus, jubet, ut sine approbatione et facultate Dioecesani, Sacramentum Poenitentiae ne

"administrent, aliter confessiones factas irritas declarat et poenitentes á peccatis non esse absolutos, ac praeterea hi, qui secus, ac dictum est, confessiones audierint, pro qualitate delicti, et sacrilegii ac in re commissi punientur. Itidem declarat haec Synodus illos confessarios, quibus Episcopus limitatam facultatem ad certos personarum status concesserit, reputari idoneus non debere ad aliarum personarum confessiones audiendas..... Confessiones vero, si quas audierint, facultatem et approbationem suam excedentes irritae sunt et nullae."

(Continuará.)

ORDENES SAGRADOS.

El domingo 16 de Noviembre, recibió el presbiterado el Sr. D. Amador Velasco.

AVISO.

Se pone en conocimiento de los Señores Curas y demas rectores de las Iglesias de esta Arquidiócesis, que el P.º maronita, D. Juan Nemis, sacerdote oriental, no tiene licencias de esta Sagrada Mitra para celebrar la Santa Misa, ni ejercer algun otro acto del santo ministerio; así como tampoco para coleccionar limosnas en este mismo Arzobispado.—

Por la redaccion, traducciones é inserciones, N. Parga.

COLECCION

DE

Documentos Eclesiásticos.